МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

09 апреля 2020 zоdа 4 5 2-пр

г. Ставрополь

В Соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ЦИИ ОТ 03 аПРеля2020 г. N 440 (О продлении действия разрешений и иных
особенностях в отношении разрешительноЙ деятельности в 2020 году),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу лицензирования образовательной деятельности и государ-
ственноЙ аккредитации образоватепьных организациЙ (Тяпченко О.А.) :

1.1. Внести в государственную информационную систему <Реестр ор-
ГаНИЗаЦиЙ, осуществJuIющих образовательную деятеJIьность по имеющим
ГосУДарственную аккредитацию образовательным программам) сводения о
пРОДлении срока действий свидетельств о государственной аккредитации,
срок деЙствия которых истекает (истек) в период о 15 марта 2020 года
по 31декабря 2020 года, согласно приложению.

1.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства
образования Ставропольского края в информационно-телекоммуни-
кационноЙ сети <Интернет) и направить копию настоящего приказа руково-
дитеJuIм образовательных организаций согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме-
стителя министра Толгурову Э.Е.

3. Настоящий прикtLз вступает в силу со дня его подписания.

J\ъ

о внесении..сведоний в государ ую информационную систему <Реестр
организаций, осу цествляюtцих Ъательirую деятельность по имеющим
государственную аккредитацию вательным программам))

Министр Е.Н.Козюра

*Ld
6 Q?

ýýiE*

ýýýЕý-вц$

N
с]
\о

.r;
бl

c-l

с!
ý
о;
с{

с!
N

й

N
c.i
\о

й

N
c.J
N

о(
сtl

(\]о
с-]

п
й
ol

N
ctJ

юq
\о(\

c.l
c.l

..;

5 к о'Х *

Е,ý ЁfiЁоФнпý
ЕЕ{охE{о с ii ЁЧ
Ёхý$g,--t" О Е

с\l

cl
\о

и)
N

N
N
*
oi
сt.i

с\
с\l

оо

c.lФol
ю
od

oi
o,1

c.l

N

c*l

N
(п

оо
o,1

с\
о!
\о

,r;
N

cl
c.l

и)

(v)

оЁ
ЕБ-ýо
о)ý
оЕ
2ч
td
iлФ

фо
8
9.юо

Iо
чо
zь

х
(.)
E,l

Еод
о
н

Е
(€
t-rо
Ф

Ф
trt
хоа
х
а.)о
д
он
до
с,
а
Ял
чý
iл с).дннф(dнЕЁо El'ýх8s
()J

t#фоф9.Q
о ,_i;ч
)>s ё]г Еl

Iо
с)
Ф
о
ё
Ф

Фц
х
а)аух
Фо

tr
Ф
t-
cdдо
dа
\оо
Фо
дЕ
(d

о
оо
0)
а,оа
Фо
t-i
с)
х
Е{
о
о
Фо
Е
Ф
Ф
E-l
Q
ф
E{

о
Ir

с)о
д
оF
Фо
Ело.с\охоц
оэР
оУ
J,ц
*!i

о *.lOi
хо
q)liоо
ь<
X,S
Е{. ц

юЁоЕ
vlл

ФLфФFQ
8_,хф,ýE:r!zЯо_оцооLФ

Iо
(€

Ф

z
Ф

ФкЕ
а)а

Iо
ý(о
ь
Е

х
ФF

Еод
о
liоаЕ
<nF
U
0)

с)
E{
х
а)р. l

lгllxl
I

б)loIElдltrl
ФlFl(dlЕаlolоal(nlр. lololФlolElдlaIEl9l
о

^lЕ ýlа,Бl
оQlg trlн ýlcr *l
х ýzl

ij
=I.0 ol, *|

Iчл
arх
iJД

Ф:c.l Х(-) х
l+з
чсv')

с)Е
9ЁRtФЕ
QЕ
хY
o-1 ЁооЕфд-
о>нйсадоЕФФ
dу
юЕоф
чВ;одо
d=

!i -l
Ф 9lезIо Ёlg alн фlо Elо ýl
Lr *|ь ýlхцlхнl
|о Eil
9 ёlЕ dlЁоlЁalф 9Jt-. Flо aЕlо. a)lбJ 5l
ý,=lо ýlо ýalL. Ol

I

оч

ь(о
а)

о
ь(
Ф

Iо
д
r:d

U
(.)

о
E{
х
Фдух
о)о
д
с)jr
ё
Фо
с)

аlс)
о
q)
о
д
ФцлпСýЕФi,i ý
ог1
Ф)t<_о. а)

ан
lrФоЕоY
Ёч
(J*
cd ;ýi-r g

)Jч

I

а
Ф
(ý
trо
Ф

Ф
Еt
х
с)

х
Фо
д
Ф
'1ь
Ф
Ф
9.
\оо
0.)о
д
Е:J

о()с)^а>охQýa
cJ Ёi-х;Ф
нF9,хýцt_{ aЕ9sоБоts
Ео
оtsФоts.-
зЁЕ{ч>g(-) !9с
lr L<

,

ф
Fr)
Ф

Ф
E{
хq)а
х
оо
дн
Фн
бJ

3а
вý
.}з (.)ц, tзонФооь(
iЁ.=lд'=l
: чl!: (Jl
о Ёl

б ýl
Ф Edl
п, Фl
о al
о_.н l

Ф ýdl
о ()l
:d Фl

Е El
ý0l9 },lо цlо vl
9 sl
о ýdlф лIts !,l
3 9l
я Ёlо al
Е El

.olz
* c.l с.} ý и) \о 0оь

х

оноЕ

Ef
(€
ts

E{оо,9
\,/ б
фх

Ёо.l
ч c-l
нцоо,
вяЕ{Ё>ооtsfо
ocn
ф9
Hlr
Обd

=KLFр
Бо
tsrсt.lýо
ФО,lОб
кts
нб
Fz
,З'.,
Е{ с>

ь( ЕJОо'Еýо7{
,ý9
Ёд
cd^фь(ýа)i; Lr

он
хнБч
|?{о

Ёо
ФR
Fi(в
до
с)
(dаю
д
с)
iJ,
с)q
()

Fн

"\ý\п
Еý
ý"Ё
8 Е..i
cd Ел
л\J,Ё о c-.t

:эRч Ез5
ýaFEs
a\lvНлl-оЕохсý
ЕхЕь
аЁЁ Е7trчЕUЬ